
 
 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 11 maart 2008; 
 
gelezen het advies van de commissie Ruimte en beheer van 1 april 2008; 
 
 
 
b e s l u i t: 
 
Akkoord te gaan met een herbenoeming van de voorziening sanering Anema in een voorziening 
bodemsanering met de bestedingsdoelen Anematerrein en Kogendijk 92-94. 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op 22 april 2008 
de griffier, de voorzitter, 


